28 февраля 2013 года      19/5
	О   внесении   изменений   в  решение
муниципального Собрания от 21 декабря 2012 г. № 14/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с пунктом 18 статьи 30 Закона  от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 г. № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Приказом Департамента финансов города Москвы от 29.12.2012 г. № 245 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы и перечня главных распорядителей бюджетных средств», Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Приложение 3 к решению муниципального Собрания от 21.12.2012 г. № 14/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год», дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования - органов местного самоуправления на 2013 год кодом бюджетной классификации 900 218 03010 03 0000 180 (Приложение 1).
2. Изложить Приложения 5,6 к решению муниципального Собрания от 21.12.2012 г. № 14/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год» в новой редакции (Приложение 2, 3).
3. Решение муниципального Собрания от 28.01.2013 г.  № 17/7 «О внесении изменений в  решение муниципального Собрания от 21 декабря 2012 г. № 14/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве на 2013 год» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Бутово Голубцова П.В.

Результаты голосования: «За» - единогласно «Против» - нет  «Воздержались» - нет
Глава муниципального

округа Южное Бутово                                                                       П.В. Голубцов